江苏省中学生生物学奥林匹克竞赛委员会

	南京大学生命科学学院

苏奥生赛委（2012）5号

​​​━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于公布参加2012年全国中学生生物学联赛
（江苏赛区）学生名单和赛前培训的通知
各市竞赛委员会、有关学校：

    2012年全国中学生生物学联赛（江苏赛区）初赛已经结束，经选拔全省共计2320人进入决赛，现予公布（见附件）。

为提升参赛学生考试能力，省竞赛委员会决定，举办联赛前培训班。联赛试卷由全国统一命题，本培训为指导性培训，学生自愿报名参加。
一、联赛及有关事项

1.联赛时间：2012年5月13日（星期日）上午10：00～12：00。

2.联赛地点：南京金陵中学（中山路169号）、人民中学（两校地理位置门对门）。
3.联赛报名及准考证领取

①所有参加联赛的考生须携带考生本人身份证、学生证等有效证件， 2吋彩色近照一张。没有证件和照片、或准考证遗失一律不允许参赛。

②报名参加赛前培训的学生在培训报名点领取准考证；

③没有报名参加培训的学生于2012年5月12日12：30~18：30到金陵中学报到，并领取准考证。
4.熟悉考场时间：2012年5月12日下午12：30~18：30，为不影响学校正常教学，金陵中学和人民中学大门口张贴考场地理位置图，考生及带队教师不得进入学校内。
5.联赛报名考试费：20元／人。

6.考试使用答题卡，考生需自备2B铅笔。手机等通讯用具一律不得带入考场，一经发现，立即取消参赛考试资格。
7.辅导教师证书颁发：每位获奖学生只发一张辅导教师证书，各学校老师需认真填写。

二、赛前培训及有关事项
1.参加对象：进入2012年决赛的学生（见附件）。

2.上课时间：2012年5月9日—5月11日 ，报到时间：5月8日。培训原则上只接受学校集体报名，电话或网络均可报名。
3.上课地点：南京大学金陵学院（南京大学浦口校区）。

4.报到和住宿地点：学生需自备梳洗用具。

1 淮安、盐城、南京地区参加培训的学生，在南京大学金陵学院报到（南京市浦口路沿江镇学府路8号），南京市内可乘131、159路至南京大学浦口校区站；

2 其他地区参加培训学生，在长江电脑专修学院报到（南京市浦口区东大路2号），乘159路、 60路、606路、中六线、汉六线、鼓扬线到桃园站。
3 参加培训的学生可以自行解决住宿。
自备交通工具：请从宁六公路学府路口转入。
5.培训费：480元/学生。食宿费用自理。

6.各学校应派有能力、负责任的教师带队。

由于需统筹安排住宿，参加培训的学校和学生提前报名，报名截止时间为5月4日16:00前，未报名不安排住宿。
报名邮箱：olympicbiojs@gmail.com
报名电话：15365191083、83596830

联系人：仲昭朝、高倩倩、黄海鸥

江苏省中学生生物学奥林匹克竞赛委员会

南京大学生命科学学院

二O一二年四月二十日